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Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää 
 
1) nimetä Helsingin seurakuntayhtymän edustajiksi Gaius-säätiön valtuuskuntaan 
toimikaudelle 2025-2028 seuraavat henkilöt: Ami Lainela, Tuula Pontela, Juha 
Rintamäki, Tuulikki Vuorinen ja Kirsi Wickström. 
 
2) ohjeistaa Gaius-säätiön valtuuskunnan Helsingin seurakuntayhtymän edustajia 
toimimaan niin, että hallituksen jäseneksi valittaisiin Helsingin seurakuntayhtymän 
talouspäällikkö Pasi Perander. 
 

Käsittely 
Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki selosti asiaa. 
Käsittelyn aikana käytettiin kolme puheenvuoroa. 

 
Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 

Selostus 
Gaius -säätiön tausta ja hallinnon rakenne 
Gaius -säätiö on perustettu vuonna 1988 Helsingin seurakuntayhtymän ylläpitämistä 
kolmesta vanhainkodista. Säätiön valtuuskuntaan kuuluu 9 jäsentä, joista Helsingin 
seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto nimeää 5 jäsentä. Valtuuskunnan 
jäsenet valitaan neljäksi kalenterivuodeksi kerrallaan. 
Valtuuskunnan tehtävänä on käsitellä säätiön toimintakertomus ja tilinpäätös sekä 
toimintasuunnitelma ja talousarvio. Valtuuskunta valitsee tilintarkastusyhteisön ja ne 
valtuuskunnan sekä hallituksen jäsenet, joiden valinnasta valtuuskunta päättää. 
Yhteinen kirkkoneuvosto on nimennyt Gaius-säätiön valtuuskuntaan 
seurakuntayhtymän edustajat toimikaudelle 2021 – 2024. Valtuuskunta valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden toimikausi on kaksi 
vuotta. Valtuuskunnan puheenjohtajana on kuluvalla kaudella toiminut Juha 
Rintamäki ja varapuheenjohtajana toimii Seppo Savolainen. 
Säätiön päätösvaltaa käyttävä hallintoelin on säätiön hallitus. Hallitukseen kuuluu 
viisi jäsentä. Valtuuskunta valitsee kolme hallituksen jäsentä kahdeksi 
kalenterivuodeksi kerrallaan siten, että joka toinen vuosi on kaksi ja joka toinen 
vuosi yksi jäsen erovuorossa. Muilta osin hallitus täydentää itse itseään. Hallituksen 
valitsemien jäsenien toimikausi on kaksi vuotta.  
 
Helsingin seurakuntayhtymän edustus Gaius -säätiössä 
Vuoden 2019 syyskokouksessa valtuuskunta valitsi kaksi hallituksen jäsentä, Kirsi 
Rantalan (myöhemmin jatkanut tällä hallituspaikallaTuula Pontela) ja Marja 
Saarenheimon. Vuoden 2020 syyskokouksessa valtuuskunta valitsi yhden 
hallituksen jäsenen, Margareta Backin, vuosille 2021-2022. 



Yhteinen kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 29.11.2021 nimittää ehdokkaaksi 
Gaius-säätiön hallitukseen kaudelle 2022-2023 Tuula Pontelan ja Tuulikki Siltarin 
sekä ehdotti nimitettäväksi Margareta Backin tilalle seurakuntayhtymän ehdokkaana 
jäljelle jäävälle hallituskaudelle vuoden 2022 loppuun diakoniapäällikkö Asta 
Turtiaisen. 
Gaius-säätiö toimii hyvin kilpailulla markkinalla ja joutuu osaltaan katsomaan tarkasti 
oman säätiön kustannusrakennetta ja liiketaloudellisia toimintaedellytyksiä. Tämän 
vuoksi on hyvä vahvistaa hallituksen taloudellista osaamista ja ehdottaa Helsingin 
seurakuntayhtymän talouspäällikkö Pasi Peranderin nimeämistä hallituksen 
jäseneksi. 
Vastavasti Gaius-säätiön valtuuskuntaan on Helsingin seurakuntayhtymän Yhteinen 
kirkkoneuvosto nimennyt 8.10.2020 toimikaudelle 2021-2024 seuraavat henkilöt: 
Ami Lainela, Tuula Pontela, Juha Rintamäki, Tuulikki Vuorinen ja Kirsi Wickström. 
 
Vaikutusten ja riskien arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi 
 

Jakelu 
Gaius- säätiön johtaja Jari Lehto 
 

 


